ENERGIEAG

Oberdsterreich

Offizielle Ergebnisliste
Energie AG
Landescup - Langlauf

Langlauf - Spezial-Langlauf

Langlauf & Biathlonzentrum Innerrosenau

Ort und Datum: Langlauf & Biathlonzentrum Innerrosenau, 12.02.2011
Veranstalter: ASVO SV- Rosenau (3034)

Durchfiihrender Verein: ASVO SV- Rosenau (3034)

Kampfgericht:

Rennleiter: Polzl Ferdinand (AUT)
Chefkampfrichter: Schoiswohl Rudolf (AUT)
Rennsekretar: Schoiswohl Karin (AUT)
Streckenchef: Polzl Philipp (AUT)

Chef der Zeitnehmung: Steinhausler Gerhard (AUT)

Chef der Berechnung: Rohrauer Markus (AUT)
Chef der Kontrollposten: Polzl Karin (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit:

TR NI 08

F-Wert:

Gemeldete Starter: 49
In der Wertung: 47 (95,92%)

Kinder I (2 km) 2km griin

1 1 BERGER-SCHAUERMoritz 2002 ASVO SV-Rosenau
) 2 VAN Der Leest Rob

2002 WSV Spark. Bad Ischl
3 3  GRUNDNERCillan 2003

Kinder II (2 km) 2km griin

VBadGoisemNTS

1 4 KOBLMULLER Marlene 2000 TSUEidenbery
2 6 GRUNDNER Chiara 2001 SV Bad Goisern NTS

3 5  KAISERTheresa

2001 8VBadGoisemNTS

13:36,34

14:47,54

18749

- 14:2369

14:35,96

 15:52,99
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Energie AG

Landescup - Langlauf

Langlauf & Biathlonzentrum Innerrosenau, 12.02.2011
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Name Veremsname Ges.Zeit Diff.
KUGLER Tobias 2000 Union Liebenau 10:26,96 0,00
HOCHREITER Lukas 2001 U Bad Leonfelden 11:44,43 1:17,47
KAPLPaul 2000 UBadLleonfelden 12:19,40 152,44
EDER Max:mllan 2000 SV Bad Goisern NTS 13:55,99 3:29,03
VAN DerLeestSven 2000 WSV Spark Bad Ischl 14:3564  4:08,68
AUER Sebastian 2000 ASVO SV- Rosenau 17:16,42 6:49,46
SCHERMANN Melanle 1999 SV Bad Goisern NTS 20:23,59 0,00
FUCHS-EISNER Ines 1999 Schiunion Bohmerwald Haderer 21:56,30 1:32,71
SCHWARZMagdalena 1999 SU Raika Zwett 22:34,06 2:10,47
PROLLFablan 1998 Schiunion Bohmerwald Haderer ~ 19:47,14 0,00
MAHLER Laurin 1999 SV Bad Goisern NTS 20:12,96 25,82
MITTERMAYR Fabian 1998 TSU Eidenberg | 20:42,31 55,17
PROLL Emil 1998 Schiunion Bohmerwald Haderer 20:45,52 58,38
STEININGER Raphael 1998 WSV Spark. Bad schi 21:5932 212,18
HOCHREITER Tobias 1999 U Bad Leonfelden 22:04,22 2:17,08
AUERBACH Benjamin 1999 ASVOSV-Rosenau 34:0820  14:21,06
RAMMERSTORFER Anna 1997 SU St. Martin iM. 19:26,40 0,00
STADLBAUER Lena 1997 Schiunion Bohmerwald Haderer 19:51,99 25,59
 SINZINGER Lukas . 1997 RacdngClblinz 16:53,32 0,00
KERN Philipp 1997 Schiunion Bohmerwald Haderer 17:19,30 25,98
STUGER Nico 1996 SV Bad Goisern NTS 18:08,94 1:15,62
KOBLMULLER Florlan 1997 TSU Eldenberg 18:38,99 1:45,67
 SCHERMANN Martin 1997 SV Bad Goisem NTS 18:39,53 146,21
JUNG Johannes 1997 SV Bad Goisern NTS 22:52,19 5:58,87
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Rang StNr  Name JG
Jugend I (5 km) 5km blau

1 32 ROITHMAYERLaura 1995
2 33  KOBLMULLER Lisa 1995

Jugend I (8 km) 2x4km gelb
f 34  BERGER SchauerFelb

Jugend II (5 km) 5km blau

1 35  BERGHOFERAma 1993

Jugend II (8 km) 2x4km gelb

36 PUTZ Patrick 1994

FSg O R

39 PEIL Jakob 1994

Junioren (10 km) 2x5km blau

1 41  BERGHOFERMark 1991
2 42 BURGSTALLERRalf 1992

Altersklasse I (10 km) 2x5krn blau

1 44 PROLL Walter
2 43 PYTLIK Robert 1972

Altersklasse II (10 km) 2x5km hlau

1 48  KUGLERJohann 1966
2 46  SINZINGER Karl 1965
3 47 HOFSTATTERJosef 1963
4 45  PEILJosef 1970

Altersklasse III (10 km) 2x5km blau
1 49 BAUERJosef = 7 ‘igss

37  KUGLERSimon 1994

40 ENZENHOFER Matthias 1994

Verernsname

SV Bad Goisern NTS
TSU Eidenberg

ASVO SKIKLUB "Raiffeisen* ADMO

U jon Liebenau
SV Bad Goisern NTS
SU Raika Zwetll

TSU Eidenberg

ASVO SKIKLUB "Raiffsisen’ ADMO

SC Waldzell

971 Schknion Bmenald aderor

U Bad Leonfelden

Ui Liboral

Racing-Club Linz o
TSU Eidenberg
TSU Eidenberg

‘Heeressportverein Riedi. .
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Energie AG

Landescup - Langlauf

Ges.Zeit

23:03,16
23:21,35

- 294716

19:08,10

29:31,98
32:08,90
34:15,96
34:26,48

."35;16.00

35:38,14

. as0192

38:54,46

34:21,17
35:01,91

38:31,88

39:05,57

- 38:05,12

Langlauf & Biathlonzentrum Innerrosenau, 12.02.2011
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Diff.

0,00
18,19

0,00

0,00

0,00
2:36,92
4:43,98
4:54 50

0,00
2214

0,00
52,54

0,00
40,74
4:10,71
4:44,40

0,00
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Langlauf Spezlal Larlg}auf . R Langlauf& Blathlonzentrum Innerrosenau, 12 02 2011
Rang StNr Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.

Nicht am Start (1. Lauf): 1 (2,04%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
25 PEILBIrgit 1006 TSUEidenberg SCH Il w

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (2,04%)

StNr N:_:_me e \ JG Verelnsname i ) Klasse
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